
sMLouvA o zAJIšrĚNí ugyrovÁNí
1,

Předmět plnění smlouly
Předmětem smlouvy je zajištění ubytování a stravy v penzionu Artur

v termínu 5.3. - I1r3.2023 pro studenty Gymnázia Chotěboř

2.

Smluvní strany
S ml ouva se uzav ír á mezi zpr o středkovatelem a obj ednatel em.

Zprostředkovatelem j e:

PaedDr. Jaroslav Mottl
E. Beneše 1561, Hradec Králové 12, PSČ: 50012
Adresa pro zasílání korespondence: Hraniěná 1392, Janov nad Nisou, PSČ 468 1 1

Bankovní spojení: Čsog: 2801056206 l20I0
IČ 70172625
(dále j en zprostředkovatel)

Objednatelem je:
Gymnázium Chotěboř
Jiráskova 637, Chotéboř, 583 01

|Č: 60126639, DIČ:CZ60I26639
Zastoupené Mgr. Vladislavem Smejkalem, ředitelem školy, (srnejkal@gch.cz)
Pro jednání je zplnomocněna: Mgr. Dana Mrtková, (mrtkova@gch.cz)

3.

Hlavní ustanovení
Ubytovatel se zavazuje zajistít pro objednatele:

1) Ubytování splnou penzí pro 63 osob (57 žák:ů,6 osob pedagogického dozoru na 6 nocí
v penzionu Artur - pokoje s vlastním sociálním zaŤízenim. Adresa penzionu - Malý
Semerink 1016,468 11 Janov nad Nisou.

2) Plnápenze zahrnuje: snídaně formou švédského stolu, oběd, večeře, pitný režim po celý
den.

4.
Doba trvání smlouvy

Smlouva je platná ode dne zahájení poby.tu do dne ukončení pobytu klientů na pensionu Artur.
Po tomto termínu je smlouva automaticky vypovězená.

5.

Cena
1) Účastníci pobytu zaplati částku:

600,- Kč/os./den tj. 3 600,- Kč/týden.
Cena zalltnuje ubytováni v penzionu Artur s plnou penzi. Zahájení večeří v den příjezdu,

ukončení snídaní v den odjezdu, balíěek místo oběda.

6,

Platební podmínky
Platba zapobyvšech účastníků bezprostředně po skončení kurzu převodem na ÚČet ve dvou

fakturách,jedna zažáky zaubytování aplnou penzt, druhá zapedagogický dozor zaubyíovánía
plnou penzi.



sMLouvA o zAJIšrĚNí unyrovÁNí
1.

Předmět plnění smlouvy
Předmětem smlouvy je zajištění ubytování a straly v penzionu Artur

v termínu 5 .3 . - II .3 , 2023 pro studenty Gymnázia Chotěboř

2.

Smluvní strany
Smlouva se uzavírá mezi zprostředkovatelem a objednatelem.
Zprostředkovatelem j e:

PaedDr. Jaroslav Mottl
E. Beneše 1561, Hradec Králové 12, PSČ: 50012
Adresa pro zasílání korespondence: Hraniěná 1392, Janov nad Nisou, PSČ 468 11

Bankovní spojení: CSOB: 2801056206 l20I0
IČ:70172625
(dále j en zprostředkovatel)

Objednatelem je:
Gymnázium Chotěboř
Jiráskova 637, Chotéboř, 583 01

IČ:60126639, DIČ CZ60I26639
Zastoupené Mgr. Vladislavem Smejkalem, ředitelem školy, (srne.ikal@gch.cz)
Pro jednání je zplnomocněna: Mgr. Dana Mrtková, (mrtkova@gch.cz)

3.

Hlavní ustanovení
Ubytovatel se zavazuje zajistit pro objednatele:

1) Ubytování splnou penzi pro 63 osob (57 žáků,6 osob pedagogického dozoru na 6 nocí
v penzionu Artur - pokoje s vlastním sociálním zaŤízenim. Adresa penzionu - Malý
Semerink 1016, 468 11 Janov nad Nisou.

2) Plnápenze zahrnuje: snídaně formou švédského stolu, oběd, večeře, pitný režim po celý
den.

4,
Doba trvání smlouvy

Smlouva je platná ode dne zahájení pobytu do dne ukončení pobytu klientů na pensionu Artur.
Po tomto termínu je smlouva automaticky vypovězená.

5.

Cena
1) Účastníci pobytu zaplati částku:

600,- Kč/os./den tj. 3 600,- Kč/týden.
Cena zaltrnuje ubytování v penzionu Artur s plnou penzi. Zahájení večeří v den přijezďl,
ukončení snídaní v den odjezdu, balíček místo oběda.

6.

Platební podmínky
Platba zapobyvšech účastníků bezprostředně po skončení kurzu převodem na ÚČet ve dvou
fakturách,jedna zažáky zaubytování aplnou penzi, druhá zapedagogický dozor zaubytovánía
plnou penzi.



Cenu uhradi objednatel podle skutečného počtu účastníků nazákladé faktury vystavené
prrsklrovatelem po řádném a r,časném provedení služeb uvedených v této smlouvě a to

beáotol ostnim převodem na účet poskl,tovatele. Splatnost faktury je dohodou smluvních stran

stanovena na 15 dnú ode dne jejího prokazatelného doručení objednateli. Faktura musí obsahol,at

r-eškeré náležitosti daňor,ého dokladu podle zákona č.23512004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
r.e znění pozdějších předpisů, Objednatel si vyhrazuje právo před uplynutím lhŮty splatnosti
vrátit fakturu, pokud neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje.

Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená nebo

přepracovaná faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti.

7.

Dohoda smluvních stran
Pokud nebudou podmínky k uskutečnění lyžařského výcviku (nedostatek sněhu), Iyžaíský kurz
se ruší.

8.

Závérečná ujednání
Smluvní strany prohlašují, že údaje, které uvedly v bodě č. 1 smlouvy, jsou v souladu s platnými

zápisy v obchodním rejstříku, popřípadě ve zřizovací listině, a že osoby zde uvedené jsou jejich

oprávněnými zástupci. Smluvní strany se zavazuj| že změny uvedených údajů oznámíbez
prodlení druhé smluvní straně. Jestliže tak jedna strana neučiní, nahradí druhé straně veškerou

škodu s tímto spojenou.

Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy,
je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců

oprávněných k podpisu smlouvy.

Smluvní strany této smlouvy prohlašují a stvrzují svými podpisy, že maji plnou způsobilost

k právním úkonům, a že tllto smlouvu uzaviraji svobodně avážně, že ji neuzavírají v tísni za

nápadně nevýhodných podmínek, že si ji řádně přečetly a jsou srozuměny s jejím obsahem.

Smluvní strany se dohodly, že zákorvlou povinnost podle § 5 odst. 2 zákonač.34012015 Sb.,

o registru smluv, splní objednavatel. Poskytovatel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu

této smlouvy v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

Tato smlouva může být měněna pouze formou písemných vzestupně číslovaných,vzájemně

odsouhlasených dodatků podepsaných oprávněnými osobami zprostředkovatele a objednatele,

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, znich obdržíkaždá smluvní strana po jednom.

Organizačn í záležitosti touto smlouvou neupravené budou obě strany řešit vzájemnou dohodou.

V Chotěboři dne I0.2.2023



PaedDr. Jaroslav Mottl

Finarrřní kontrola dle z, ě.

GYMNÁZIUM CHOTĚBOŘ
JIRÁSKOVA 637
583 0l CHoT,ĚuoŘ (D
těoi 6012ó639, ,lb1.1 

569 669360

1e, (,Zls7
Příkazce operace dne: .,Piikazce operace gne. .. i>--=>...ib,,,i r ao r zSprávce rozpočtu dne: .}a.í

Mgí. Wdislař Smejkal
ředitel Gymnázta Chotěboř

.trrrrf§lřís,ť rf;d yťí *ďť#§ť
§í§§§říóÉ + §FsÉl {6ffťÁ,

lrl.Jřl!- Ť<iJflx, +43§ §} lB$ .,aó
J§l r, ůii" rrlÉl t.i&}ádr,}l h6 J,.o


